

FAKTÚRA

000041

**Emil Drábik - EmDra
Kompletné stavebné rekonštrukcie**

Zombova 21
040 23 Košice
Slovenská republika

IČO : 44977387
DIČ : 1078812482
Neplatca DPH

Účet **4201906632/8360**

Banka M bank

Tel: 0911 229 218
e-mail: emdrastav@gmail.com, http://www.emdra.sk
Zvornosť list vydaný dňa 16.9.2009 oú Košice

Objednávka : 88/2011

Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz** Variabilný symbol : 000041
Konštantný symbol :

Korešpondenčná adresa :

**Stredná priemyselná škola
Stavebná a Geodetická
Lermontovova 1
040 01 Košice**

Odberateľ : Stredná priemyselná škola
Stavebná a Geodetická
Lermontovova 1
040 01 Košice
IČO : 00161764
DIČ : 2020762425
IČ DPH :

Dátum vyhotovenia 30. 6. 2011	Dátum dodania tovaru / služby 30. 6. 2011	Splätnosť najneskôr do 14. 7. 2011
-----------------------------------------	-----------------------------------------------------	----------------------------------------------

Na základe Vašej objednávky č 88/2011 Vám fakturujeme:

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Súprava normovaných síť na meranie frakcie vzoriek Frakcie 0,5mm; 1mm; 1,5mm; 2mm; 2,5mm; 3mm	6	ks	75,60	453,60
Súprava normovaných síť na meranie frakcie vzoriek Frakcie 4mm; 5mm; 6mm; 7mm; 8mm; 9mm; 10mm; 20mm	8	ks	78,60	628,80
Exikátor z borosilikátového skla, Ø 250 mm	1	ks	482,10	482,10
Vicatov prístroj manuálny	1	ks	573,00	573,00
Posuvné digitálne meradlo kovové 200 mm	1	ks	261,00	261,00
Mikrometer s digitálnym ukazovateľom, rozsah 100 mm, dielik 0,001 mm	1	ks	961,20	961,20
Digitálne váhy, váživosť 3000 g, presnosť 0,05 g	1	ks	479,64	479,64
Klin merací, mosadzný, na meranie nerovnosti 1ks: 0-10mm, delenie 0,5 mm; 2ks: 0-20mm, delenie 1,0 mm	2	ks	47,10	94,20
Uhlomer Winkeltronic Easy, 40 cm, digitálny	1	ks	247,80	247,80
Digitálny uhlomer s pravítkom 200mm	20	ks	22,03	440,60
Digitálne posuvné meradlo 150mm	15	ks	15,24	228,60
			Celková suma >>>	4 850,54

Vyhotovil : Kompletne stavebné rekonštrukcie
Emil Drábik - EmDra
tel: 0911 229 218
e-mail: emdrastav@gmail.com
IČO: 44 977 387, DIČ: 1078812482

Prevzal : **Stredná priemyselná škola
Stavebná a geodetická
Lermontovova 1, 040 01 Košice**

Celková suma	4 850,54
Uhradené zálohami	0,00
Zostáva uhradiť	4 850,54

K úhrade : (zaokrúhlenie 0,00 EUR)

4 850,54 EUR

Štyri slovom sto päťdesiat EUR + 54/100

Dotazujeme Vás za objednávku a lekáme sa na ďalšiu spoluprácu !